ПРОТОКОЛ № 2
Решение Судейской коллегии

Общероссийской общественной организации
«Федерация фитнес-аэробики России»
Заседание проходило в on-line формате

Дата: 20 февраля 2025 г.

Всего членов Судейской коллегии Общероссийской общественной организации
«Федерация фитнес-аэробики России» (далее - Федерация фитнес-аэробики России) -  7

  Котельникова Ю.В., Дубова М.А., Жуковская Н.Г., Гаврилова Я.А., Журавлева А.В.,
Дермановская Т.С., Казимирова Е.Г.

В заседании приняло участие - 6
Котельникова Ю.В., Дубова М.А., Жуковская Н.Г., Казимирова Е.Г., Журавлева А.В.,
Дермановская Т.С.

Кворум имеется.

Повестка дня: направление на утверждение в Президиум Федерации фитнес-аэробики России
кандидатур главных арбитров, спортивных соревнований на 2025 год: Чемпионаты и
Первенства федеральных округов, Чемпионат и Первенство России.

Слушали председателя судейского комитета Котельникову Ю.В.: предложила направить на
утверждение в Президиум Федерации фитнес-аэробики России следующие кандидатуры
главных арбитров спортивных соревнований на 2025 год: Чемпионаты и Первенства
федеральных округов, Чемпионат и Первенство России:

Чемпионат и Первенство ПФО  06-09 марта 2025 Ижевск, Удмуртская республика
Главный арбитр Степ- аэробика Назаркина Н.В. ССВК
Главный арбитр Аэробика Золотова И.Н. 1 К
Главный арбитр Аэробика 5 человек Меркеева Е.О. 1К
Главный арбитр Хип-хоп Невьянцева Е.Е. ССВК
Главный арбитр Хип-хоп БГ Сухих Е.Т 1К

Чемпионат и Первенство СФО 07-10 марта 2025 Иркутск, Иркутская область
Главный арбитр Степ- аэробика Радишевская С.З. ССВК
Главный арбитр Аэробика Рязанова И.Ю. 1К
Главный арбитр Аэробика 5 человек Кожевникова О.С. 1К
Главный арбитр Хип-хоп  Тен В.А. 1К
Главный арбитр Хип-хоп БГ Краснопевцева Ю.В. ССВК

Первенство УФО 21-24 марта 2025 Челябинск, Челябинская область
Главный арбитр Степ- аэробика Жумлякова В.А. 1К
Главный арбитр Аэробика Власова И.А. 1К
Главный арбитр Аэробика 5 человек Винникова Н.А. 1К
Чемпионат  УФО 21-24 марта 2025 Челябинск, Челябинская область
Главный арбитр Степ- аэробика Игнатова И.В. 1К
Главный арбитр Аэробика Скворчук Е.П. 1К

Главный арбитр Аэробика 5 человек Власова О.В. ССВК

Чемпионат и Первенство ЦФО, СЗФО, ЮФО 13-17 марта 2025 Калуга,
Калужская область
Главный арбитр Степ- аэробика Жарова Е.М ССВК
Главный арбитр Аэробика Котельникова Ю.В. ССВК
Главный арбитр Аэробика 5 человек Канаева В.В. 1К
Главный арбитр Хип-хоп Шепиль Ю.С. ССВК
Главный арбитр Хип- хоп БГ- Егорова Д.Д. 1К

Чемпионат России 03-10 апреля 2025 Москва
Главный арбитр Степ- аэробика Котельникова Ю.В. ССВК
Главный арбитр Аэробика Дубова М.А. ССВК
Главный арбитр Аэробика 5 человек Радишевская С.З. ССВК
Главный арбитр Хип-хоп,  хип- хоп БГ Валеева К.А. ССВК

Первенство России 03-10 апреля 2025 Москва
Главный арбитр Степ- аэробика Котельникова Ю.В. ССВК
Главный арбитр Аэробика Дубова М. ССВК
Главный арбитр Аэробика 5 человек Радишевская С.З. ССВК
Главный арбитр Хип-хоп  Шепиль  Ю.С. ССВК

Голосовали: «ЗА» - единогласно

Постановили: направить на утверждение в Президиум Федерации фитнес-аэробики России
следующие кандидатуры главных арбитров спортивных соревнований на 2025 год: Чемпионаты
и Первенства федеральных округов, Чемпионат и Первенство России:

Чемпионат и Первенство ПФО  06-09 марта 2025 Ижевск, Удмуртская республика
Главный арбитр Степ- аэробика Назаркина Н.В. ССВК
Главный арбитр Аэробика Золотова И.Н. 1 К
Главный арбитр Аэробика 5 человек Меркеева Е.О. 1К
Главный арбитр Хип-хоп Невьянцева Е.Е. ССВК
Главный арбитр Хип-хоп БГ Сухих Е.Т 1К

Чемпионат и Первенство СФО 07-10 марта 2025 Иркутск, Иркутская область
Главный арбитр Степ- аэробика Радишевская С.З. ССВК
Главный арбитр Аэробика Рязанова И.Ю. 1К
Главный арбитр Аэробика 5 человек Кожевникова О.С. 1К
Главный арбитр Хип-хоп  Тен В.А. 1К
Главный арбитр Хип-хоп БГ Краснопевцева Ю.В. ССВК

Первенство УФО 21-24 марта 2025 Челябинск, Челябинская область
Главный арбитр Степ- аэробика Жумлякова В.А. 1К
Главный арбитр Аэробика Власова И.А. 1К
Главный арбитр Аэробика 5 человек Винникова Н.А. 1К
Чемпионат  УФО 21-24 марта 2025 Челябинск, Челябинская область
Главный арбитр Степ- аэробика Игнатова И.В. 1К
Главный арбитр Аэробика Скворчук Е.П. 1К
Главный арбитр Аэробика 5 человек Власова О.В. ССВК

Чемпионат и Первенство ЦФО, СЗФО, ЮФО 13-17 марта 2025 Калуга,
Калужская область
Главный арбитр Степ- аэробика Жарова Е.М ССВК
Главный арбитр Аэробика Котельникова Ю.В. ССВК

	Кворум имеется.
	Голосовали: «ЗА» - единогласно